Portaria nº. 003/2019, de 02 de janeiro de 2019.
Dispõe Sobre a Nomeação de Tesoureiro da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte- MG.
	O Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, no uso de suas atribuições legais.
Resolve:
	Art.1°.  Fica nomeado a partir desta data como Tesoureiro da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde /MG o Vereador:  José Roberto de Paula, Brasileiro, casado inscrito no CPF: sob o nº. 704.948.606-00, portador da carteira de identidade, MG. 5.365.803, residente e domiciliado à Rua Geraldo Magela Paiva nº 197- Bairro São Cristóvão, Santa Bárbara do Monte Verde- MG.
	Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições  em contrario.

Santa Bárbara do Monte Verde/MG,02 de janeiro de 2019.

José Carlos de Almeida Lima
Presidente da Câmara Municipal

Certifico que publiquei a Portaria
em 02 de janeiro de 2019.
Funcionário (a)
______________